
UCHWAŁA NR 136/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów otrzymywanych z Powiatowego Urzędu Pracy na finansowanie 
organizowania robót publicznych o kwotę 25 000,00 zł; w tym w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 
85219 Ośrodki pomocy społecznej w § 0970 Wpływy z różnych dochodów  - o kwotę - 25 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków na finansowanie organizowania robót publicznych o kwotę 25 000,00 zł; 
w tym w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej  o kwotę 25 000,00 zł; 
w tym; 

1) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 20 695,00 zł; 

2) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 4 305,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804894E9-E7D1-471A-AEC5-36D3D9B679E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Podpisanie w bieżącym roku umowy Nr UmRP.0045.25 pomiędzy Dyrektorem Powiatowego 

Urzędu Pracy działającym w imieniu Starosty Jarosławskiego i Kierownikiem Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Roźwienicy umożliwia zatrudnienie bezrobotnego przez okres 7 miesięcy (w 

tym - w okresie refundacyjnym (6 miesięcy) w wysokości maksymalnej kwoty refundacji 

wynagrodzenia za pełny miesiąc – 3 600,00 zł oraz maksymalnej wysokości refundacji ubezpieczeń 

społecznych za pełny miesiąc – 609,48 zł z uwzględnieniem okresu nieobecności spowodowanym 

chorobą. 
 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804894E9-E7D1-471A-AEC5-36D3D9B679E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 136/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


